HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 02/TB-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 07 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân quý I, năm 2020

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/NQ-UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;

Thực hiện Quy chế số 102/QCLT-ĐĐBQH-HĐND ngày 25/9/2015 của Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh Điện Biên, Quy định tiếp công dân của đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Lịch tiếp công dân Quý I, năm 2020 của đại biểu HĐND tỉnh như sau:

I. Thời gian tiếp công dân
1.  Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11giờ 30 phút;

2.  Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ.

II. Địa điểm, thành phần tiếp công dân

1. Tiếp công dân định kỳ

- Địa điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh, số 851, đường Võ Nguyên Giáp, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.
- Thành phần:
	Stt
	Ngày tiếp
	Đại biểu
	Chức vụ
	CBCC giúp việc

	1
	30/01/2020
	Giàng Thị Hoa
	Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Vũ Đức Cường

	Mùa Thanh Sơn
	Phó Trưởng ban KTNS HĐND tỉnh

	2
	25/02/2020
	Lò Văn Muôn
	Phó Bí thư TT Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Vũ Đức Cường

	Hà Quốc Thịnh
	Phó Trưởng ban Dân tộc HĐND tỉnh

	3
	25/3/2020
	Lê Trọng Khôi
	TUV, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Vũ Đức Cường

	 Lò Thị Bích
	Phó Trưởng ban VHXH HĐND tỉnh

2. Tiếp công dân thường xuyên

- Địa điểm: Tại địa điểm tiếp công dân Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, số 906, đường Võ Nguyên Giáp, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

- Thành phần:
	Stt
	Ngày tiếp
	Đại biểu
	Chức vụ
	CBCC giúp việc

	1
	02/01 - 03/01
	 Lê Hoài Nam
	UVTTHĐND tỉnh, Chánh VP HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Vũ Đức Cường

	2
	06/01 - 10/01
	Lê Trọng Khôi
	TUV, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Vũ Đức Cường

	3
	13/01 - 17/01
	Nhữ Văn Quảng
	UVTT HĐND tỉnh, Trưởng ban VHXH HĐND tỉnh
	Vũ Đức Cường

Lò Thị Quyên

	4
	20/01- 22/01
	Nguyễn Văn Hưng
	Phó Trưởng ban KTNS HĐND tỉnh
	Vũ Đức Cường

Bùi Thúy Chinh

	5
	23/01 - 29/01
	Nghỉ tết Nguyên đán Canh Tý

	6
	  30/01- 31/01
	Giàng Thị Hoa
	Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Vũ Đức Cường

	7
	03/02 - 07/02
	Đỗ Thị Luyến
	Phó Trưởng ban Pháp chế
	Lường Thu Hiền

Đỗ Thị Dung

	8
	10/02 - 14/02
	Vi Thị Hương
	Phó Trưởng ban VHXH HĐND tỉnh
	Vũ Đức Cường

Lò Thị Quyên

	9
	17/02 - 21/02
	Hà Quốc Thịnh
	Phó Trưởng ban Dân tộc HĐND tỉnh
	Vũ Đức Cường

Nguyễn Thị Dung

	10
	24/02 - 28/02
	Mùa Thanh Sơn
	Phó Trưởng ban KTNS HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Bùi Thúy Chinh

	11
	02/3 - 06/3
	Đỗ Thị Luyến
	Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Đỗ Thị Dung

	12
	09/3 - 13/3
	Lò Thị Bích
	Phó Trưởng ban VHXH HĐND tỉnh
	Vũ Đức Cường

Lò Thị Quyên

	13
	16/3 - 20/3
	 Lê Hoài Nam
	UVTT HĐND tỉnh, Chánh VP HĐND tỉnh
	Lường Thu Hiền

Đỗ Thị Dung

	14
	23/3 - 27/3
	Vừ Thị Liên
	UVTT HĐND  tỉnh, Trưởng ban Dân tộc HĐND tỉnh
	Vũ Đức Cường

Nguyễn Thị Dung

3. Ngoài Lịch tiếp công dân trên, khi công dân có yêu cầu, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh sẽ thông báo, bố trí thời gian, địa điểm để đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tiếp công dân theo quy định.

Trên đây là Lịch tiếp công dân Quý I, năm 2020, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên thông báo để cử tri và nhân dân trong tỉnh biết, đề nghị các đại biểu HĐND tỉnh được phân công chủ động sắp xếp thời gian tiếp công dân theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH tỉnh, UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Báo ĐBP, Đài PTTH tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, TH7.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Giàng Thị Hoa

PAGE
3